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60 m – mlañi juniori – kvalifikacije 
 

Skupina 1 
 
        1.  1292  Dario HORVAT                   19 92  ZAG             6,96 q 
        2.   719  Ivan PAPAC                     19 93  MZ              7,67 
        3.  1128  Ivan LOVRENOVI Ć                1994  SVA             8,00 
                  Enis BAJREKTAREVI Ć             1992  BIH-BOS         8,03 ik 
             273  Filip FAJDETI Ć                 1993  DZ               ns 
 

Skupina 2 
 
        1.   500  Andrej DORI ČI Ć                 1992  KAT             7,13 q 
        2.  1043  Javor KLEM                     19 93  SO              7,56 q 
        3.   721  Antun OMR ČEN                   1994  MZ              7,72 
        4.   765  Jan MARKOVI Ć                   1994  MZ              7,94 
            1184  Ivan KRALJEK                   19 94  VŽ                ns 
 

Skupina 3 
 
        1.  1326  ðani ADŽI Ć                     1993  OLZ             7,62 
        2.   353  Tijan Tomislav RADOŠ           19 93  IP              7,64 
        3.  1046  Vladimir VELJKOVI Ć             1992  SO              7,74 
        4.   776  David ŠARAN ČI Ć                 1995  MZ              8,17 
                  Avdo ČAGALJ                    1992  BIH-BOS         7,74  ik 
 

Skupina 4 
 
        1.   351  Luka RUŽI Ć                     1993  IP              7,41 q 
        2.   513  Mate LUKI Ć                     1994  KAT             7,49 q 
        3.   352  Mateo BABI Ć                    1992  IP              7,52 q 
        4.   649  Monico PONGRAC                 19 92  M Č              7,58 
        5.   502  Phillip TOMLJANOVI Ć            1993  KAT             7,68 
        6.   780  Mateo RUŽI Ć                    1994  MZ              7,99 
 

Skupina 5 
 
        1.  1177  Perica PAVLOVI Ć                1992  VŽ              7,60 
        2.   503  Alen BOGOSAVLJEVI Ć             1992  KAT             7,65 
        3.   117  Dino LUKOVI Ć                   1992  ASK             7,72 
        4.  1338  Marko VUKELI Ć                  1994  OLZ             7,80 
        5.  1293  Domagoj CIMERMAN               19 97  ZAG             9,24 
             270  Marin DUJMOVI Ć                 1993  DZ               ns 
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60 m – mlañi juniori – kvalifikacije (ukupno)  
 
        1.  1292  Dario HORVAT                   19 92  ZAG             6,96 q 
        2.   500  Andrej DORI ČI Ć                 1992  KAT             7,13 q 
        3.   351  Luka RUŽI Ć                     1993  IP              7,41 q 
        4.   513  Mate LUKI Ć                     1994  KAT             7,49 q 
        5.   352  Mateo BABI Ć                    1992  IP              7,52 q 
        6.  1043  Javor KLEM                     19 93  SO              7,56 q 
        7.   649  Monico PONGRAC                 19 92  M Č              7,58 
        8.  1177  Perica PAVLOVI Ć                1992  VŽ              7,60 
        9.  1326  ðani ADŽI Ć                     1993  OLZ             7,62 
       10.   353  Tijan Tomislav RADOŠ           19 93  IP              7,64 
       11.   503  Alen BOGOSAVLJEVI Ć             1992  KAT             7,65 
       12.   719  Ivan PAPAC                     19 93  MZ              7,67 
       13.   502  Phillip TOMLJANOVI Ć            1993  KAT             7,68 
       14.   117  Dino LUKOVI Ć                   1992  ASK             7,72 
       14.   721  Antun OMR ČEN                   1994  MZ              7,72 
       16.  1046  Vladimir VELJKOVI Ć             1992  SO              7,74 
       17.  1338  Marko VUKELI Ć                  1994  OLZ             7,80 
       18.   765  Jan MARKOVI Ć                   1994  MZ              7,94 
       19.   780  Mateo RUŽI Ć                    1994  MZ              7,99 
       20.  1128  Ivan LOVRENOVI Ć                1994  SVA             8,00 
       21.   776  David ŠARAN ČI Ć                 1995  MZ              8,17 
       22.  1293  Domagoj CIMERMAN               19 97  ZAG             9,24 
                  Avdo ČAGALJ                    1992  BIH-BOS         7,74  ik 
                  Enis BAJREKTAREVI Ć             1992  BIH-BOS         8,03 ik 
             270  Marin DUJMOVI Ć                 1993  DZ               ns 
             273  Filip FAJDETI Ć                 1993  DZ               ns 
            1184  Ivan KRALJEK                   19 94  VŽ               ns 
 
 
 

60 m – mlañi juniori – finale 
 
        1.  1292  Dario HORVAT                   19 92  ZAG             7,02 
        2.   500  Andrej DORI ČI Ć                 1992  KAT             7,06 
        3.   351  Luka RUŽI Ć                     1993  IP              7,34 
        4.   513  Mate LUKI Ć                     1994  KAT             7,42 
        4.  1043  Javor KLEM                     19 93  SO              7,42 
        6.   352  Mateo BABI Ć                    1992  IP              7,48 
 
 
 

60 m prepone (h=0,914m) – mlañi juniori – kvalifikacije 
 

Skupina 1 
 
        1.  1338  Marko VUKELI Ć                  1994  OLZ             9,14 Q 
        2.   832  Mihael KRIZMAN                 19 92  NED             9,37 Q 
             270  Marin DUJMOVI Ć                 1993  DZ               ns 
             273  Filip FAJDETI Ć                 1993  DZ               ns 
            5001  Avdo ČAGALJ                    1992  BIH-BOS          ns 
 

Skupina 2 
 
        1.   496  Sanjin ŠIMI Ć                   1992  KAT             8,35 Q  HR MJ 
        2.   355  Ivan UŠI Ć                      1992  IP              8,68 Q 
        3.   716  Matija CECI Ć                   1993  MZ              8,81 q 
        4.   501  Gordan DUGINA                  19 93  KAT             9,56 q 
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60 m prepone (h=0,914m) – mlañi juniori – kvalifikacije (ukupno)  
 
        1.   496  Sanjin ŠIMI Ć                   1992  KAT             8,35 Q HRM J 
        2.   355  Ivan UŠI Ć                      1992  IP              8,68 Q 
        3.   716  Matija CECI Ć                   1993  MZ              8,81 q 
        4.  1338  Marko VUKELI Ć                  1994  OLZ             9,14 Q 
        5.   832  Mihael KRIZMAN                 19 92  NED             9,37 Q 
        6.   501  Gordan DUGINA                  19 93  KAT             9,56 q 
             270  Marin DUJMOVI Ć                 1993  DZ               ns 
             273  Filip FAJDETI Ć                 1993  DZ               ns 
                  Avdo ČAGALJ                    1992  BIH-BOS          ns 
 
 

60 m prepone (h=0,914m) – mlañi juniori – finale 
 
        1.   496  Sanjin ŠIMI Ć                   1992  KAT             8,36 
        2.   355  Ivan UŠI Ć                      1992  IP              8,74 
        3.   716  Matija CECI Ć                   1993  MZ              8,82 
        4.  1338  Marko VUKELI Ć                  1994  OLZ             9,08 
        5.   501  Gordan DUGINA                  19 93  KAT             9,70 
        6.   832  Mihael KRIZMAN                 19 92  NED            10,76 
 
 

Dalj – mla ñi juniori – finale 
 
        1.    70  Ivan MADUNI Ć                   1993  ASK             7,06 
        2.   496  Sanjin ŠIMI Ć                   1992  KAT             6,93 
        3.   875  Marko PESTI Ć                   1994  OLZ             6,72 
        4.  1326  ðani ADŽI Ć                     1993  OLZ             6,41 
        5.   872  Filip PESTI Ć                   1994  OLZ             6,39 
        6.  1274  Marino UTKOVI Ć                 1993  ZAD             6,09 
        7.    73  Lovre FABJANAC                 19 93  ASK             5,94 
        8.  1142  Ivan GAGRO                     19 95  SVM             5,89 
        9.   501  Gordan DUGINA                  19 93  KAT             5,84 
       10.  1128  Ivan LOVRENOVI Ć                1994  SVA             5,78 
       11.   233  Ivan BRAŠKI Ć                   1993  DZ              5,78 
       12.  1488  Karlo FRESL                    19 93  AGR             5,73 
       13.   789  Josip BOŽI ČEK                  1992  MZ              5,66 
       14.   502  Phillip TOMLJANOVI Ć            1993  KAT             5,65 
       15.   776  David ŠARAN ČI Ć                 1995  MZ              5,52 
       16.   765  Jan MARKOVI Ć                   1994  MZ              5,23 
             236  Marin MU ČNJAK                  1994  DZ               ns 
 
 

Vis – mla ñi juniori – finale 
 
        1.   185  Ante BARI Ć                     1993  DZ              1,95 
        2.   873  Valentino JUKI Ć                1992  OLZ             1,81 
        3.   249  Bruno FEISS                    19 92  DZ              1,78 
        4.   235  Hrvoje BR ČI Ć                   1992  DZ              1,78 
        5.   832  Mihael KRIZMAN                 19 92  NED             1,75 
        6.   354  Leo HRVATIN                    19 93  IP              1,75 
        7.   267  Matija DANIEL                  19 93  DZ              1,75 
        8.   657  Kristijan BOŽI Ć                1992  M Č              1,65 
        9.   835  Dario LESAR                    19 95  NED             1,65 
       10.   184  Ivan FEISS                     19 92  DZ              1,65 
       11.  1337  Ivan PERICA                    19 93  OLZ             1,60 
             509  Filip PRAVDICA                 19 95  KAT              ns 
            1170  Luka ŠTEFAN                    19 93  VŽ               ns 
            1295  Sven KORI ČANČI Ć                1994  ZAG              ns 
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Troskok – mla ñi juniori – finale 
 
        1.   503  Alen BOGOSAVLJEVI Ć             1992  KAT            13,16 
        2.   789  Josip BOŽI ČEK                  1992  MZ             13,02 
        3.  1142  Ivan GAGRO                     19 95  SVM            12,55 
        4.   354  Leo HRVATIN                    19 93  IP             12,54 
        5.   657  Kristijan BOŽI Ć                1992  M Č             12,51 
        6.    73  Lovre FABJANAC                 19 93  ASK            12,16 
             872  Filip PESTI Ć                   1994  OLZ              ns 
            1274  Marino UTKOVI Ć                 1993  ZAD              ns 
 
 
 

Motka – mla ñi juniori – finale 
 
        1.  1047  Ivan HORVAT                    19 93  SO              3,80 
        2.  1048  Dino BELEGI Ć                   1993  SO              3,60 
        2.  1049  Dubravko MOGUŠ                 19 93  SO              3,60 
        4.   277  Hrvoje SEDLAR                  19 94  DZ              3,20  HRkad 
        5.  1050  Filip GALOVI Ć                  1992  SO              3,00 
 
 
 

Kugla (5 kg)  – mlañi juniori – finale 
 
        1.  1296  Krešimir BURNA Ć                1992  ZAG            16,05 
        2.   704  Luka MUSTAFI Ć                  1992  MZ             15,54 
        3.   508  Ivan BLAŠKOVI Ć                 1994  KAT            13,93 
        4.   234  Hrvoje ŠKORI Ć                  1993  DZ             13,20 
        5.   843  David CEILINGER                19 93  NED            12,65 
        6.   506  Nikola ĆOSIĆ                   1993  KAT            11,49 
 
 
 

60 m – seniori – izvan konkurencije 
 
        1.   927  Karlo BABUDER                  19 89  MZ              7,35 
        2.   923  Luka NIKOLETI Ć                 1991  MZ              7,38 
        3.   924  Vedran MARKULINI Ć              1991  MZ              7,45 
        4.   925  Vedran DUKARI Ć                 1991  MZ              7,55 
        5.        Vedran GALONJA                 19 91  DZ              7,79 
        6.   743  Hrvoje MARINI Ć                 1993  MZ              7,80 
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60 m – mlañe juniorke – kvalifikacije 
 

Skupina 1 
 
        1.    86  Nika ŽUPA                      19 94  ASK             8,04 q 
        2.  1242  Valentina NOVOSEL              19 94  ZAG             8,26 
        3.   518  Marijela PAI Ć                  1995  KAT             8,51 
        4.    52  Renata KUTNJAK                 19 92  ALB             8,75 
            1162  Lucija ŠIPOŠ                   19 94  VŽ               ns 
 

Skupina 2 
 
        1.   495  Paula VU ČKOVIĆ                 1992  KAT             7,90 q 
        2.  1160  Dora PASKA                     19 94  VŽ              8,35 
        3.  1490  Ana TURK                       19 93  AGR             8,37 
        4.  1243  Monika MILIVOJEVI Ć             1993  ZAG             8,59 
        5.  1245  Lucija MILOŠEVI Ć               1993  ZAG             8,78 
                  Ilda BU ČAN                     1992  BIH-BOS         9,03 i k 
 

Skupina 3 
 
        1.  1159  Lucija POKOS                   19 94  VŽ              7,96 q 
        2.  1500  Romana Tea KIRINI Ć             1993  AGR             8,16 q 
        3.   449  Matea CAR                      19 94  KK              8,34 
        4.   448  Lucija PETRUNI Ć                1995  KK              8,63 
        5.   497  Ena STERPIN                    19 92  KAT             8,65 
        6.  1244  Ana LOVRI Ć                     1992  ZAG             8,91 
 

Skupina 4 
 
        1.   807  Sara VINKOVI Ć                  1992  NED             8,26 
        2.  1124  Marija SOLDO                   19 93  SVM             8,40 
        3.   658  Manuela TURK                   19 92  M Č              8,52 
        4.    56  Ivana ŠPIONJAK                 19 95  ALB            13,25 
             243  Matea A ČKAR                    1994  DZ               ns 
             275  Ivana ĆUK                      1992  DZ               ns 
 

Skupina 5 
 
        1.   660  Kristina DUDEK                 19 94  M Č              8,23 
        2.   450  Katarina SMILJANEC             19 93  KK              8,34 
        3.  1161  Paola PASKA                    19 92  VŽ              8,38 
        4.   657  Marija HRANILOVI Ć              1993  M Č              9,23 
        5.    53  Alma HUJDUROVI Ć                1995  ALB             9,85 
            1094  Antonija RADI Ć                 1994  SVA              ns 
 

Skupina 6 
 
        1.   659  Mateja JAMBROVI Ć               1996  M Č              8,15 q 
        2.   513  Dragana MARUŠI Ć                1995  KAT             8,19 q 
        3.  1095  Anita KEŠKI Ć                   1995  SVA             8,43 
        4.    54  Sara JURAŠI Ć                   1995  ALB             9,31 
        5.    55  Aleksandra DAI Ć                1995  ALB             9,40 
             516  Helena MUNI Ć                   1995  KAT              ns 
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60 m – mlañe juniorke (ukupno)  
 
        1.   495  Paula VU ČKOVIĆ                 1992  KAT             7,90 q 
        2.  1159  Lucija POKOS                   19 94  VŽ              7,96 q 
        3.    86  Nika ŽUPA                      19 94  ASK             8,04 q 
        4.   659  Mateja JAMBROVI Ć               1996  M Č              8,15 q 
        5.  1500  Romana Tea KIRINI Ć             1993  AGR             8,16 q 
        6.   513  Dragana MARUŠI Ć                1995  KAT             8,19 q 
        7.   660  Kristina DUDEK                 19 94  M Č              8,23 
        8.   807  Sara VINKOVI Ć                  1992  NED             8,26 
        8.  1242  Valentina NOVOSEL              19 94  ZAG             8,26 
       10.   450  Katarina SMILJANEC             19 93  KK              8,34 
       10.   449  Matea CAR                      19 94  KK              8,34 
       12.  1160  Dora PASKA                     19 94  VŽ              8,35 
       13.  1490  Ana TURK                       19 93  AGR             8,37 
       14.  1161  Paola PASKA                    19 92  VŽ              8,38 
       15.  1124  Marija SOLDO                   19 93  SVM             8,40 
       16.  1095  Anita KEŠKI Ć                   1995  SVA             8,43 
       17.   518  Marijela PAI Ć                  1995  KAT             8,51 
       18.   658  Manuela TURK                   19 92  M Č              8,52 
       19.  1243  Monika MILIVOJEVI Ć             1993  ZAG             8,59 
       20.   448  Lucija PETRUNI Ć                1995  KK              8,63 
       21.   497  Ena STERPIN                    19 92  KAT             8,65 
       22.    52  Renata KUTNJAK                 19 92  ALB             8,75 
       23.  1245  Lucija MILOŠEVI Ć               1993  ZAG             8,78 
       24.  1244  Ana LOVRI Ć                     1992  ZAG             8,91 
       25.   657  Marija HRANILOVI Ć              1993  M Č              9,23 
       26.    54  Sara JURAŠI Ć                   1995  ALB             9,31 
       27.    55  Aleksandra DAI Ć                1995  ALB             9,40 
       28.    53  Alma HUJDUROVI Ć                1995  ALB             9,85 
       29.    56  Ivana ŠPIONJAK                 19 95  ALB            13,25 
                  Ilda BU ČAN                     1992  BIH-BOS         9,03 i k 
             243  Matea A ČKAR                    1994  DZ               ns 
             275  Ivana ĆUK                      1992  DZ               ns 
             516  Helena MUNI Ć                   1995  KAT              ns 
            1094  Antonija RADI Ć                 1994  SVA              ns 
            1162  Lucija ŠIPOŠ                   19 94  VŽ               ns 
 
 
 

60 m – mlañe juniorke – finale 
 
        1.    86  Nika ŽUPA                      19 94  ASK             7,90 
        2.   495  Paula VU ČKOVIĆ                 1992  KAT             8,01 
        3.  1159  Lucija POKOS                   19 94  VŽ              8,05 
        4.   659  Mateja JAMBROVI Ć               1996  M Č              8,09 
        5.  1500  Romana Tea KIRINI Ć             1993  AGR             8,11 
        6.   513  Dragana MARUŠI Ć                1995  KAT             8,15 
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60 m prepone (h=0,762m) – mlañe juniorke – kvalifikacije 
 

Skupina 1 
 
        1.   275  Ivana ĆUK                      1992  DZ              9,10 Q 
        2.  1220  Anamaria ĆURKOVIĆ              1994  ZAD             9,81 q 
        3.   856  Josipa CVIJETOVI Ć              1992  OLZ            10,05 q 
        4.   503  Karla MILEVOJ                  19 93  KAT            10,29 
            1244  Ana LOVRI Ć                     1992  ZAG              ns 
 

Skupina 2 
 
        1.     1  Ivana JELI Ć-BALTA              1994  BJ              9,33 Q 
        2.   518  Marijela PAI Ć                  1995  KAT            10,23 
        3.   505  Jana DESSARDO                  19 94  KAT            10,80 
             232  Valentina KRAMARI Ć             1995  DZ               ns 
 

Skupina 3 
 
        1.   674  Martina DADI Ć                  1992  MZ              9,65 Q 
        2.   858  Antonella BA ČI Ć                1992  OLZ             9,70 q 
        3.    53  Alma HUJDUROVI Ć                1995  ALB            11,88 
            1246  Petra PERIŠA                   19 92  ZAG              ns 
 
 
 

60 m prepone (h=0,762m) – mlañe juniorke – kvalifikacije (ukupno)  
 
        1.   275  Ivana ĆUK                      1992  DZ              9,10 Q 
        2.     1  Ivana JELI Ć-BALTA              1994  BJ              9,33 Q 
        3.   674  Martina DADI Ć                  1992  MZ              9,65 Q 
        4.   858  Antonella BA ČI Ć                1992  OLZ             9,70 q 
        5.  1220  Anamaria ĆURKOVIĆ              1994  ZAD             9,81 q 
        6.   856  Josipa CVIJETOVI Ć              1992  OLZ            10,05 q 
        7.   518  Marijela PAI Ć                  1995  KAT            10,23 
        8.   503  Karla MILEVOJ                  19 93  KAT            10,29 
        9.   505  Jana DESSARDO                  19 94  KAT            10,80 
       10.    53  Alma HUJDUROVI Ć                1995  ALB            11,88 
             232  Valentina KRAMARI Ć             1995  DZ               ns 
            1244  Ana LOVRI Ć                     1992  ZAG              ns 
            1246  Petra PERIŠA                   19 92  ZAG              ns 
 
 
 

60 m prepone (h=0,762m) – mlañe juniorke – finale 
 
        1.   275  Ivana ĆUK                      1992  DZ              9,00 
        2.     1  Ivana JELI Ć-BALTA              1994  BJ              9,31 
        3.   674  Martina DADI Ć                  1992  MZ              9,55 
        4.  1220  Anamaria ĆURKOVIĆ              1994  ZAD             9,78 
        5.   856  Josipa CVIJETOVI Ć              1992  OLZ             9,83 
        6.   858  Antonella BA ČI Ć                1992  OLZ             9,87 
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Dalj – mla ñe juniorke – finale 
 
        1.  1094  Antonija RADI Ć                 1994  SVA             5,57 
        2.   674  Martina DADI Ć                  1992  MZ              5,47 
        3.   858  Antonella BA ČI Ć                1992  OLZ             5,41 
        4.   856  Josipa CVIJETOVI Ć              1992  OLZ             5,39 
        5.   816  Mihaela HORVAT                 19 94  NED             5,31 
        6.  1230  Paola BOROVI Ć                  1995  ZAD             5,28 
        7.  1125  An ñela KOVA ČEVI Ć               1993  SVM             5,25 
        8.  1251  Patricia PAJK                  19 93  ZAG             5,14 
        9.   860  Nikolina VULI Ć                 1992  OLZ             5,06 
       10.   516  Helena MUNI Ć                   1995  KAT             4,98 
       11.   125  Klara DUMANI Ć                  1994  ASK             4,98 
       12.   821  Iva PATAFTA                    19 96  NED             4,89 
       13.  1500  Romana Tea KIRINI Ć             1993  AGR             4,87 
       14.  1095  Anita KEŠKI Ć                   1995  SVA             4,83 
       15.   696  Martina ŠVARC                  19 93  MZ              4,78 
       16.   654  Sara TUKSAR                    19 94  M Č              4,68 
       17.   660  Kristina DUDEK                 19 94  M Č              4,57 
       18.   710  Ana KNEŽEVI Ć                   1994  MZ              4,45 
       19.   505  Jana DESSARDO                  19 94  KAT             4,42 
       20.  1256  Tea ĆURAK                      1995  ZAG             4,3 7 
       21.   498  Ines ŽARAK                     19 95  KAT             4,34 
       22.   658  Manuela TURK                   19 92  M Č              4,21 
       23.   652  Ines VINKOVI Ć                  1993  M Č              4,02 
             376  Alisa KUPUS                    19 93  IP               nm 
             708  Žana SIROVICA                  19 94  MZ               nm 
            1228  Ines IKI Ć                      1993  ZAD              nm 
             639  Jelena TURK                    19 93  M Č               ns 
 
 
 

Vis – mla ñe juniorke – finale 
 
        1.   204  Iva MEŠTROVI Ć                  1992  DZ              1,69 
        2.  1498  Helena GILJA                   19 92  AGR             1,69 
        3.  1213  Lucija ZUB ČI Ć                  1995  ZAD             1,55 
        4.     7  Nicole NIKOLI Ć                 1995  BJ              1,55 
        5.   657  Marija HRANILOVI Ć              1993  M Č              1,55 
        6.   265  Andrea MI ĆANOVIĆ               1994  DZ              1,45 
        6.   506  Yvonne SRDO Č                   1993  KAT             1,45 
        8.   509  Eleonora ŽUNI Ć                 1994  KAT             1,45 
        9.   219  Tajana NOVINA                  19 93  DZ              1,45 
            1245  Lucija MILOŠEVI Ć               1993  ZAG              nm 
             232  Valentina KRAMARI Ć             1995  DZ               ns 
             639  Jelena TURK                    19 93  M Č               ns 
            1246  Petra PERIŠA                   19 92  ZAG              ns 
            1257  Dorja BARI ČEVI Ć                1995  ZAG              ns 
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Troskok – mla ñe juniorke – finale 
 
        1.  1228  Ines IKI Ć                      1993  ZAD            11,83 
        2.  1125  An ñela KOVA ČEVI Ć               1993  SVM            11,56 
        3.   376  Alisa KUPUS                    19 93  IP             11,09 
        4.  1498  Helena GILJA                   19 92  AGR            11,09 
        5.   860  Nikolina VULI Ć                 1992  OLZ            10,68 
        6.   857  Mirta JURAN                    19 93  OLZ            10,40 
        7.   125  Klara DUMANI Ć                  1994  ASK            10,38 
        8.   198  Dora PENZAR                    19 92  DZ             10,31 
        9.   816  Mihaela HORVAT                 19 94  NED            10,27 
       10.   449  Matea CAR                      19 94  KK             10,08 
       11.   503  Karla MILEVOJ                  19 93  KAT             9,92 
 
 
 

Motka – mla ñe juniorke – finale 
 
        1.  1259  Petra MALKO Ć                   1992  ZAG             3,20 
        2.   149  Petra MINDOLJEVI Ć              1995  ASK             3,10  HRkad 
        3.   654  Sara TUKSAR                    19 94  M Č              2,80 
        4.  1260  Iva MEDI Ć                      1993  ZAG             2,80 
        5.   236  Valentina SMOK                 19 92  DZ              2,60 
        6.  1262  Martina FILEŠ                  19 95  ZAG             2,40 
        7.   233  Edina MUHAREMOVI Ć              1993  DZ              2,20 
        8.   213  Lana PRAH                      19 94  DZ              2,00 
 
 
 

Kugla (4 kg)  – mlañe juniorke – finale 
 
        1.   235  Tea KRANJ ČEC                   1992  DZ             11,53 
        2.  1224  Andrijana VUNI Ć                1992  ZAD            11,13 
        3.  1237  Anastazija KALAC               19 92  ZAD            10,81 
        4.   637  Barbara JAMBROŠI Ć              1993  M Č             10,41 
        5.   224  Jelena IVAN ČI Ć                 1993  DZ              9,92 
        6.   793  Melani KRALJI Ć                 1994  MS              9,68 
        7.   802  Katarina HORVAT                19 92  NED             9,58 
        8.   636  Marta GUNC                     19 93  M Č              9,50 
        9.   814  Lea HORVAT                     19 94  NED             8,35 
            1123  Elena JELAVI Ć                  1995  SVM              ns 
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M E D A L J E 

 
 

UKUPNO MLAðI JUNIORI MLAðE JUNIORKE 
K L U B 

Z S B Uk Z S B Uk Z S B Uk 

DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  4     1  5  1     1  2  3        3 

ZAGREB-ULIX, Zagreb  3        3  2        2  1        1 

KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  2  3  1  6  2  2  1  5     1     1 

ASK, Split  2  1     3  1        1  1  1     2 

SLAVONIJA-ŽITO, Osijek  1  2     3  1  2     3           

AŠK, Zadar  1  1  2  4              1  1  2  4 

SVETI ANTE, Knin  1        1              1        1 

MLADOST, Zagreb     3  2  5     2  1  3     1  1  2 

ISTRA, Pula     1  2  3     1  1  2        1  1 

OLYMPIONIK, Zadar     1  2  3     1  1  2        1  1 

SVETI MARKO, Makarska     1  1  2        1  1     1     1 

AGRAM, Zagreb     1     1                 1     1 

BJELOVAR, Bjelovar     1     1                 1     1 

MEðIMURJE, Čakovec        1  1                    1  1 

ŠAK, Varaždin        1  1                    1  1 

 


